АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2016                                              п. Сонково                                                        № 36-па

О внесении изменений в постановление
 администрации Сонковского района от 14.07.2008
 № 66-па «О создании антитеррористической

 комиссии Сонковского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указа Президента РФ от 15.02.2006  №116 «О мерах по противодействию терроризму», постановления Администрации Тверской области от 09.01.2003  № 01-па  «О создании антитеррористической комиссии Тверской области»,  для обеспечения и координации всех ветвей власти в борьбе с терроризмом, пресечению террористических актов, администрация Сонковского района, постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Сонковского района от 14.07.2008 № 66-па «О создании антитеррористической комиссии Сонковского района»:

· приложение 2 к постановлению администрации от 14.07.2008 № 66-па  изложить в  новой редакции (прилагается).
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению в телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Сонковского района Тверской области.
Глава Сонковского района                                                                            В.М. Березкин
Приложение
к постановлению администрации

Сонковского района Тверской области
                                                                                                от 16.02.2016 №  36-па
С О С Т А В

антитеррористической комиссии
 Сонковского района Тверской области
	1. Березкин Виктор Михайлович
	Глава Сонковского района, председатель Комиссии

	2. Брюшков Анатолий Алексеевич
	заместитель Главы администрации Сонковского района, заместитель председателя Комиссии

	3. Арсеньев Юрий Николаевич
	начальник Сонковского пункта полиции, руководитель оперативной группы (по согласованию)

	4. Ремезов Николай Владимирович
	начальник отдела ВКТО по Сонковскому району (по согласованию)

	5. Кузьмин Владимир Владимирович
	заведующий моботделом ГОЧС администрации Сонковского района, секретарь Комиссии

	6. Колоколов Андрей Александрович
	начальник пожарной части № 51 п. Сонково и Сонковского района (по согласованию)

	7. Никифорова Надежда Анатольевна
	главный врач ГУБЗ  «Сонковская ЦРБ» (по согласованию)

	8. Представитель отдела УФСБ РФ по Тверской области в Удомельском районе (по согласованию)